Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Семидесятое  заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «28»  июля  2023 года                                                                                  № 522

О предложении передачи имущества

из федеральной собственности в

муниципальную собственность

муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства от 13 июня 2006 года

№374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или в собственность субъекта Российской

Федерации», Уставом муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Обратиться в межрегиональное территориальное управление

федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Курской и Белгородской областях с предложением о передаче из федеральной

собственности Российской Федерации земельного участка, с кадастровым

номером 31:14:0604023:1, общей площадью 2372 кв.м, вид разрешенного

использования: для общественно-деловых целей, расположенного по адресу:

Белгородская обл., Борисовский р-он, п. Борисовка, ул. Ушакова, 52 в

собственность муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области.

2. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв», сетевом

издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района Говорищеву И.В., постоянную комиссию

Муниципального совета Борисовского района по вопросам бюджета, финансов,

налоговой политики, муниципальной собственности (Гордиенко В.В.).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района    В.С.Кабалин

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
	Семидесятое  заседание совета третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для приня...
	Муниципальный совет Борисовского района решил: